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Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Landwehr, Johannes Würzburg, GC 32/31,4/121 0,7 19 19 64(19)

2 Murek, Stephan Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 11,7 17 23 71(23)

3 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, GC 32/31,5/117 9,8 15 20 72(20)

4 Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 7,8 14 18 72(18)

5 Günter, Dr. Peter Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,2 12 20 78(20)

6 Sahl, Michael Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,8 12 20 79(20)

7 Hellinger, Werner Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 17,4 11 19 81(19)

8 Lauer, Marco Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 21,2 11 20 85(20)

9 Hesser, Jochen Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,2 11 19 79(19)

10 Jauß, Werner Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,6 9 15 84(15)

11 Aulenbach, Helmut Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 16,5 9 14 85(14)

12 Ellerstorfer, Olaf Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 27,9 8 18 94(18)

13 Sturm, Tobias Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 17,3 8 14 86(14)

14 Krämer, Helmut Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 28,2 8 20 92(20)

15 Kuhnhäuser, Norbert Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 28,5 8 21 91(21)

16 Kellermann, Karl Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 24,7 8 17 91(17)

17 Herm, Gerhard Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 18,9 7 16 86(16)

18 Baumann, Karsten Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 46,2 4 14 116(15)

19 Wild, Sabrina Bad Mergentheim, GC 32/31,5/117 31,2 4 15 99(15)

20 Rapp-Günter, Beate Würzburg, GC 32/31,5/117 25,3 4 13 95(13)

21 Thiemann, Elke Bad Mergentheim, GC 32/31,5/117 34,7 3 13 105(13)

22 Sturm, Ben Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 43,0 3 13 115(13)

23 Möhring, Matthias Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 29,2 3 11 102(11)

24 Lauer, Luca Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,0 3 6 92(6)

25 Schmitz, Volker Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 28,5 2 17 95(17)

26 Lauer, Kathrin Bad Mergentheim, GC 32/31,5/117 50,2 2 12 121(13)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Murek, Stephan Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 11,7 17 23 71(23)

2 Günter, Dr. Peter Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,2 12 20 78(20)

3 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, GC 32/31,5/117 9,8 15 20 72(20)

4 Sahl, Michael Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,8 12 20 79(20)

5 Hellinger, Werner Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 17,4 11 19 81(19)

6 Landwehr, Johannes Würzburg, GC 32/31,4/121 0,7 19 19 64(19)

7 Hesser, Jochen Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,2 11 19 79(19)

8 Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 7,8 14 18 72(18)

9 Herm, Gerhard Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 18,9 7 16 86(16)

10 Jauß, Werner Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,6 9 15 84(15)

11 Sturm, Tobias Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 17,3 8 14 86(14)

12 Aulenbach, Helmut Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 16,5 9 14 85(14)

13 Lauer, Luca Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 15,0 3 6 92(6)

Hcp.klasse: Klasse B (19,0 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kuhnhäuser, Norbert Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 28,5 8 21 91(21)

2 Krämer, Helmut Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 28,2 8 20 92(20)

3 Lauer, Marco Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 21,2 11 20 85(20)

4 Ellerstorfer, Olaf Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 27,9 8 18 94(18)

5 Schmitz, Volker Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 28,5 2 17 95(17)

6 Kellermann, Karl Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 24,7 8 17 91(17)

7 Wild, Sabrina Bad Mergentheim, GC 32/31,5/117 31,2 4 15 99(15)

8 Baumann, Karsten Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 46,2 4 14 116(15)

9 Thiemann, Elke Bad Mergentheim, GC 32/31,5/117 34,7 3 13 105(13)

10 Rapp-Günter, Beate Würzburg, GC 32/31,5/117 25,3 4 13 95(13)

11 Sturm, Ben Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 43,0 3 13 115(13)

12 Lauer, Kathrin Bad Mergentheim, GC 32/31,5/117 50,2 2 12 121(13)

13 Möhring, Matthias Bad Mergentheim, GC 32/31,4/121 29,2 3 11 102(11)
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